
 

Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 1 ze 3 
do prvního ročníku pro školní rok 2018/2019 

Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího 
řízení pro školní rok 2018/2019 

V souladu s ustanovením § 60e odstavec 1 a § 183 odstavec 2 zákona 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění 

(dále jen školský zákon), Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 zveřejňuje prostřednictvím 

ředitele seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním číslem, 

v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 

Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2018/2019, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním číslem, 

s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče; 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním 

číslem; 

3. výsledky hodnocení prvního a posledního přijatého uchazeče v anonymizované podobě; 

4. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

1. Seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním 

číslem, s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče 

registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

  registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

1009 přijat 
 

1162 přijat 

1010 přijat 
 

1164 přijat 

1011 přijat 
 

1171 přijat 

1013 přijat 
 

1173 přijat 

1016 přijat 
 

1177 přijat 

1017 přijat 
 

1181 přijat 

1020 přijat 
 

1184 přijat 

1026 přijat 
 

2001 přijat 

1032 přijat 
 

2004 přijat 

1034 přijat 
 

2022 přijat 

1036 přijat 
 

2025 přijat 

1037 přijat 
 

2030 přijat 

1041 přijat 
 

2046 přijat 

1042 přijat 
 

2053 přijat 



 

Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 2 ze 3 
do prvního ročníku pro školní rok 2018/2019 

registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

  registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

1044 přijat 
 

2058 přijat 

1048 přijat 
 

2065 přijat 

1051 přijat 
 

2068 přijat 

1052 přijat 
 

2069 přijat 

1056 přijat 
 

2071 přijat 

1057 přijat 
 

2075 přijat 

1059 přijat 
 

2079 přijat 

1061 přijat 
 

2082 přijat 

1062 přijat 
 

2083 přijat 

1064 přijat 
 

2085 přijat 

1073 přijat 
 

2092 přijat 

1080 přijat 
 

2098 přijat 

1088 přijat 
 

2099 přijat 

1089 přijat 
 

2107 přijat 

1096 přijat 
 

2108 přijat 

1100 přijat 
 

2111 přijat 

1102 přijat 
 

2119 přijat 

1103 přijat 
 

2124 přijat 

1112 přijat 
 

2128 přijat 

1113 přijat 
 

2135 přijat 

1114 přijat 
 

2140 přijat 

1120 přijat 
 

2146 přijat 

1123 přijat 
 

2147 přijat 

1125 přijat 
 

2149 přijat 

1130 přijat 
 

2152 přijat 

1133 přijat 
 

2157 přijat 

1134 přijat 
 

2165 přijat 

1144 přijat 
 

2167 přijat 

1150 přijat 
 

2169 přijat 

1151 přijat 
 

2175 přijat 

1158 přijat 
 

2179 přijat 

1160 přijat 
 

2187 přijat 

1161 přijat 
   

 



 

Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 3 ze 3 
do prvního ročníku pro školní rok 2018/2019 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, uvedených pod 
přiděleným registračním číslem: 

27. 4. 2018 

3. Výsledek hodnocení prvního a posledního přijatého uchazeče 
v anonymizované podobě 

 Body za test 

z matematiky a její 

aplikace 

Boty za test 

z českého jazyka 

a literatury 

Body za profilový 

test 

Body za hodnocení 

na vysvědčeních 

z předchozího 

vzdělání … 

Součet bodů za 

celou přijímací 

zkoušku 

Pořadí 

První přijatý 

uchazeč 
33,60 35,00 19,20 10,00 97,80 1 

Poslední přijatý 

uchazeč 
21,00 28,70 12,80 8,81 71,31 93 

4. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku dle § 60g 

školského zákona odstavec 6 a 7 

Odst. (6) Svůj úmysl vzdělávat se v příspěvkové organizaci, Gymnázium, Praha 2, 

Botičská 1 potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 2, Botičská 1, který 

rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této 

lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 

ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech 

potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní 

nebo ochranné výchovy. 

Odst. (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku úmysl vzdělávat se v příspěvkové organizaci Gymnázium, Praha 2, 

Botičská 1 podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní 

účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v příspěvkové organizaci 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to 

neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení 

podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje 

§ 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

V Praze 27. 4. 2018 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
Mgr. Stanislav Luňák 


